

 روزنامه صبح ایران امدنیاز	
۶ گزارش	

احداث خط دومداره انتقال برق نیروگاه دوکوهه اندیمشک

مدیرعامل شرکت برق منطقهای خوزستان از احداث خط دو مداره ۲۳۰ کیلوولت با ارزش سرمایه‌گذاری یکهزار و ۵۹۰ میلیارد ریال برای انتقال برق تولیدی نیروگاه دوکوهه اندیمشک، به شبکه خبر داد.محمود دشتنیزرگ اظهار کرد: عملیات احداث خط دو مداره ۲۳۰ کیلوولت نیروگاه اندیمشک تا محل اتصال خطوط شوش – هفتتپه با هادی پر ظرفیت شامل تأمین تجهیزات، عملیات ساختمانی، نصب برج و سیمکشی به طول ۳۵.۲ کیلومتر مدار به اتمام رسید

و آماده برقداری و اتصال به شبکه است.وی با بیان اینکه ارزش سرمایه‌گذاری این پروژه یکهزار و ۵۹۰ میلیارد ریال بوده است، تصریح کرد: بهره‌برداری از این پروژه باعث انتقال توان تولیدی نیروگاه دوکوهه اندیمشک به شبکه سراسری خواهد شد که بنا است در آینده نزدیک به ظرفیت ۳۰۷ مگاوات وارد مدار شود.کاھش وابستگی به تولید نیروگاه آبی در بخش ۲۳۰ کیلوولت (نیروگاه دز)، بهبود ولتاژ در بخش ۲۳۰ کیلوولت ناحیه شمال خوزستان به ویژه

پستهای هفتتپه و شوش و بهبود پایداری و قابلیت اطمینان شبکه از دیگر اهداف برنامه‌ریزی و بهره‌برداری از احداث این خط دومداره بوده که مدیرعامل شرکت برق منطقهای خوزستان به آنها اشاره کرد. دشتنیزرگ تصریح کرد: از مهرماه سال ۱۴۰۰ تاکنون ۸۶٫۲ کیلومتر مدار خط، ۳۳ کیلومتر مدار هادی پر ظرفیت و ۲۹ کیلومتر مدار فیبر نوری به بخش انتقال و فوقتوزیع شبکه تحت نظارت این شرکت در استانهای خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد اضافه شده است.

شهردار کرمانشاه:

شهر کرمانشاه قلب تپنده سینه ستبر ایران اسلامی است

کرمانشاه نمایشگاه بزرگ وحدت اقوام

مدال افتخار جهان شهر خلاق خوراک بر گردن شهروندان کرمانشاهی



موضوع هستند و به زودی بهترین، سریع‌ترین و ایمن‌ترین راهکار برای حفظ ایمنی شهر و شهروندان اجرایی خواهد شد.

معاون اجرایی سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری کرمانشاه با بیان اینکه در تونل سازی همواره مشکلاتی از قبیل ریزش و نشست بر سر راه است، اضافه کرد: در طول ۲سال گذشته نیز مشکلاتی مشابه ناپایداری این زون بوجود آمده اما با توجه به اینکه محدوده فعلی در بافت اصلی و قدیمی شهر است حساسیت‌هایی به وجود آورده است.

وی گفت: در اتفاتی پیش آمده هیچگونه خسارت جانی و مالی رخ نداده و کنترل نشست سطح زمین نیز هر ۲ساعت یکبار انجام می‌شود که تا الان نیز تغییری مشاهده نشده است. معاون اجرایی سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری کرمانشاه با بیان اینکه در تلاش هستیم به زودی وضعیت کارگاه را به حالت پایدار برسانیم، گفت: احتمالاً یک یا ۲ روز عبور از این حالت زمان خواهد برد و شرایط به حالت عادی باز خواهد گشت.

استاندار کرمانشاه:

کرمانشاه در حال رسیدن به جایگاه واقعی خود است/ برای معرفی زیبایی‌های کرمانشاه همه باهم تلاش کنیم / جهان شهر شدن کرمانشاه به رونق فضای کسب و کار و اشتغال کمک خواهد کرد



استاندار کرمانشاه با تاکید بر اینکه برای معرفی زیبایی‌های کرمانشاه همه با هم باید تلاش کنیم، گفت: کرمانشاه در حال رسیدن به جایگاه واقعی خود است و این جهان‌شهر شدن کرمانشاه به رونق فضای کسب و کار و اشتغال استان کرمانشاه کمک خواهد کرد. به گزارش مرکز اطلاع رسانی شهرداری کرمانشاه، مهندس بهمن امیری مقدم استاندار کرمانشاه در مراسم انین پلاک کوپی کرمانشاه به عنوان جهان‌شهر خلاق خوراک اظهار داشت: امروز به واسطه جهان‌شهر شدن کرمانشاه ثبت آن به عنوان جهان‌شهر خلاق خوراک من افتخار می‌کنم .

وی با اشاره به معرفی اشتباه کرمانشاه در گذشته، افزود: کرمانشاه به تعبیر مقام معظم رهبری سینه ستبر و چهره زیبای ایران اسلامی است که در گذشته درست معرفی نشده بود اما این روزها با معرفی درست ظرفیت‌های تاریخی و گردشگری کرمانشاه در حال یافتن جایگاه واقعی اش است.

استاندار کرمانشاه تصریح کرد: قدمت چندین هزار ساله کرمانشاه و ظرفیت‌های خدادادی این استان، امکان این را فراهم میکند که در سایر زمینه‌ها نیز کرمانشاه در جهان بدرخشد.

وی خاطرنشان کرد: امروز با ثبت کرمانشاه به عنوان جهان‌شهر خلاق خوراک در یونسکو، دنیا یکی از زیبایی‌های این استان را شناخته و باید برای معرفی سایر زیبایی‌ها تلاش کرد. امیری مقدم با بیان تنوع غذایی و خوراکی کرمانشاه،گفت: تنوع بیش از ۸۰۰ خوراک ویژه استان کرمانشاه و بیش از ۲۰۰ نوع نان کرمانشاهی نشان از ویژگی برجسته خوراک در کرمانشاه است. وی ادامه داد: معرفی درست کرمانشاه و جهانی شدن این شهر پای گردشگران به استان را باز میکند و به فضای کسب و کار و اشتغال استان نیز کمک خواهد کرد.

استاندار کرمانشاه خاطرنشان کرد: برای پیشرفت و توسعه استان و تدویم زیبایی‌های فعلی کرمانشاه باید تلاش شود.

شهرداری کرمانشاه جهادی پای کار است
بهمن امیری مقدم با اشاره به خدمات رسانی ۲۰۰ شهردار جدید کرمانشاه اظهار کرد: شهرداری با کار جهادی می‌تواند مشکلات شهر کرمانشاه را رفع کند که در این زمان خدمات جهادی داشته است.

وی با تاکید بر اینکه داشتن یک شهر زیبا و تمیز مطالبه عموم مردم کرمانشاه است، افزود: بنده خودم بعنوان استاندار یکی از مطالبه‌گران شهر زیبا هستم و کرمانشاه مرکز استان است و باید نقطه اوج زیبایی‌ها در آن نمود پیدا کند. استاندار کرمانشاه باینان اینکه کرمانشاه از لحاظ زیباسازی با مشکلات زیادی روبرو است،

تصریح کرد: با وجود زحماتی که در گذشته برای زیباسازی شهر کشیده شده است اما هنوز در ابتدای راه است.

امیری مقدم، شهردار کرمانشاه را فردی فهیم و با برنامهای معرفی کرد و افزود: زیباسازی،

از گروه‌های جهادی و خادمین شهدا دعوت می‌کنیم در این طرح شهرداری را یاری کنند،

معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری کرمانشاه خبر داد: انجام یک ساز و کار علمی جهت نظارت دقیق پروژه ها و جلوگیری از هدر رفت منابع مالی

معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری کرمانشاه از مبادله موافقتنامه تملک دارایی‌های سرمایه ای و تشکیل کمیته تخصصی اعتبارات شهرداری برای جلوگیری از هدر رفت منابع مالی شهرداری کرمانشاه خبر داد.

معاون مالی شهرداری کرمانشاه خیر داد. دکتر کاوه مرفاکن با اعلام این خبر اظهار داشت: با هماهنگی معاون مالی و اقتصادی شهرداری کرمانشاه به منظور جلوگیری از هدر رفت منابع مالی در شهرداری موافقتنامه میادلهای و کمیته تخصصی اعتبارات تشکیل شده است. معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری کرمانشاه تصریح کرد: مبادله موافقتنامه ها و تشکیل کمیته تخصصی اعتبارات به منظور هماهنگی رویه های حسابداری، ارتقاء سطح پاسخگویی مالی در شهرداری و تحقق نظام جامع حسابداری صورت گرفته است.

وی افزود: از دیگر اهداف این طرح تحقق اهداف بودجه و حسن اجرای آن، رصد و کنترل پیشرفت پروژه ها، نظارت بر اجرای صحیح بودجه و شفاف سازی مالی پروژه ها است.

مرفاکن گفت: در این راستا و برای اجرای صحیح روند ثبت درخواست و تخصیص اعتبارات یک دوره کارل آموزشی بر گرزار و نحوه تنظیم و تکمیل فرمهای سه گانه موافقت نامه تملک دارایی های سرمایه ای (پروژه‌های عمرانی شهرداری) و همچنین شیوه درخواست تخصیص اعتبار به کمیته تخصصی اعتبارات به راطبین و نمایندگان معاونت‌هاسازمان ها، مناطق، واحد ها و ادارات تبعه شهرداری آموزش داده شده است.

سامانه مدیریت و کنترل پروژه شهرداری کرمانشاه راه اندازی شد



معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری کرمانشاه گفت: سامانه مدیریت و کنترل پروژه شهرداری کرمانشاه راه اندازی شد. مرفاکن با اعلام این خبر اظهار کرد: سامانه کنترل و مدیریت پروژه در شهرداری کرمانشاه راه اندازی شد.

وی افزود: با تهیه یک نرم افزار دقیق برای مدیریت و کنترل پروژه های شهرداری این سامانه راه اندازی شده است.

معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری کرمانشاه تصریح کرد: ایجاد بانک اطلاعاتی مدیریت پروژه ها، نظارت بر عملکرد پروژه ها و ایجاد ساختار یکپارچه مدیریت پروژه از کارایی‌های این سامانه است.

وی ادامه داد: همچنین ایجاد داشبورد مدیریتی به منظور کنترل پیشرفت فیزیکی و رالی پروژه ها و ایجاد نظام آرشیبو الکترونیکی اسناد و مدارک پروژه‌ها و قرارداده‌ا از دیگر کاربردهای راه اندازی این سامانه است.

مرفاکن جلوگیری از هدر رفت منابع مالی و زمان بندی دقیق پروژه ها تا به بهره برداری رسیدن آن‌ها را از اهداف راه اندازی سامانه مدیریت و کنترل پروژه در شهرداری کرمانشاه دانست.

وی در پایان گفت: به منظور آموزش راطبین مدیریت و کنترل پروژه در معاونت ها، مناطق و سازمان‌های شهرداری یک دوره آموزشی توسط دکتر ماریا مقدم رئیس گروه کنترل پروژه شهرداری برگزار شد

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کرمانشاه:

ثبت جهانی کرمانشاه به عنوان شهر خلاق خوراک دستاوردی برای ایرانیان است

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری گفت: ثبت کرمانشاه به عنوان جهان‌شهر خلاق خوراک دستاورد فرهنگی بزرگ برای مردم ایران زمین و بویژه کرمانشاهیان است که باید از این عنوان در راستای رونق گردشگری استان بهره برد.

«حسن جلیلی با اشاره به برخی اقدامات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری طی چند ماه اخیر، اظهار کرد: میزبانی ۱۲ قوم چند ملیتی در آغاز سال جدید در ایام نوروز مهم ترین رویداد و فعالیت این حوزه بود که با اجرای های ربا اقوام مختلف همراه شد.

وی افزود: ۱۲ قوم که در فهرست آثار یونسکو قرار داشتند به طاق بستان آمدند و اجراهای وزین و قدرتمندی از خود به جای گذاشتند.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری تصریح کرد: این برنامه براساس تفاهنامه‌ای که در مسیر گردشگری با عنوان «تاریخ و تمدن ایران» تعریف شده بود، در آغاز

نوروز در کرمانشاه اجرا شد. وی افزود: کرمانشاه، سنج و همدان با همراهی دبیر کل کمیسیون ملی یونسکو تفاهنامه ای امضا کردند تا مسیر گردشگری «تاریخ و تمدن ایران را پایه‌گذاری کنند.

جلیلی ادامه داد: براساس این تفاهنامه در مسیر گردشگری تعریف شده با عنوان «تاریخ و تمدن ایران»، ۱۲ قوم ایرانی از شهرهای مختلف کشور به کرمانشاه آمدند و این جهانی نوروز در مسیر گردشگری غرب کشور از ۲۵ اسفند اجرای خود را شروع کردند.

رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری کرمانشاه افزود: محور اجرای اقوام معرفی آداب و رسوم آنها بود که با حضور گروه‌های متنحیی از اقوام مختلف ایرانی و مهاجانی از یونسکو در طاق بستان استان کرمانشاه به عنوان رزواره تمدن برگزار شد.

وی برگزاری این رویداد را مهم ترین دستاورد سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری طی سال گذشته و اسمال دانست.

جلیلی در ادامه به ثبت جهانی شهر کرمانشاه به عنوان شهر خلاق خوراک اشاره کرد و گفت: سازمان جهانی یونسکو در هفت آیتم شهرهای خلاق دنیا را معرفی می‌کند و شهرداری راه طولانی را برای رسیدن به عنوان شهر خلاق طی کرده است تا موفق به دریافت لوح ثبتی شود. وی گفت: ابان ماه سال گذشته کرمانشاه موفق به دریافت عنوان شهر خلاق خوراک و جهان‌شهر ایران زمین معرفی شد.

جلیلی اضافه کرد: کرمانشاه به واسطه این موفقیت و کسب این عنوان یکی از ۳۷ شهر خلاق دنیا است .

وی افزود: در ۲ سال گذشته کرمانشاه از ایران و رمان از فرانسه موفق به کسب عنوان ثبت جهانی در این زمینه رسیدند.

وی در ادامه درباره پلاک کوپی جهان‌شهر خلاق خوراک نیز بیان کرد: طی چند روز اخیر در مراسم پلاک کوپی کرمانشاه جهان‌شهر خلاق ایران با حضور دبیر کل سازمان جهانی یونسکو، استاندار و جمعی از هنرمندان استان در کرمانشاه برگزار شد.

وی در خاتمه ثبت شهر کرمانشاه به عنوان جهان‌شهر خلاق خوراک را دستاوردی برای مردم ایران و بویژه کرمانشاهیان عنوان کرد.